[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января  2017 г.

                                                                № 03

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации городского поселения  Талинка
В целях устранения несоответствия муниципальных нормативных правовых актов  Федеральный закон от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ
"О воинской обязанности и военной службе", Постановление Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. N 719 "Об утверждении Положения о воинском учете" руководствуясь статьями 29,33 Устава г.п.Талинка:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации городского поселения Талинка:

          -от 22.12.2015 № 249 «Об утверждении Положения об организации и осуществления первичного воинского учета на территории г.п. Талинка»;

 -от 31.10.2016 № 444 «Об утверждении Положения об организации и осуществления первичного воинского учета на территории г.п. Талинка»
2 Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании администрации гп. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта гп.Талинка».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам.
Глава  поселения

              С.Б. Шевченко